



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2018 № 487

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 12.09.2016 № 414

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 12.09.2016 № 414 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки объектов недвижимости (за исключением земельных участков) на территории Тульской области», согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 сентября 2016 года.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области



В.В. Шерин



Приложение
к постановлению правительства
Тульской области

от 19.11.2018

№ 487

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление правительства
Тульской области от 12.09.2016 № 414 «Об утверждении результатов
государственной кадастровой оценки объектов недвижимости
(за исключением земельных участков) на территории Тульской области»

1. В приложении № 1 к постановлению:

в строке 26260 текст «31969661,05» заменить текстом «495346,32»;
в строке 144017 текст «1525906,24» заменить текстом «726246,75»;
в строке 194569 текст «3356993,73» заменить текстом «1597742,86»;
в строке 205099 текст «300095,75» заменить текстом «166208,26»;
в строке 270632 текст «1773700,24» заменить текстом «982365,25»;
в строке 307095 текст «4427842,05» заменить текстом «2640700,16»;
в строке 323731 текст «5195753,32» заменить текстом «3547106,01»;
в строке 327913 текст «2266492,18» заменить текстом «1011369,84»;
в строке 331152 текст «7591755,3» заменить текстом «3393062,48»;
в строке 392530 текст «190191,53» заменить текстом «115881,52»;
в строке 412293 текст «682970,43» заменить текстом «171826,29».

2. В приложении № 2 к постановлению в строке 54598 текст «849894,67» заменить текстом «121263,01».

3. В приложении № 5 к постановлению в строке 38161 текст «3822114,62» заменить текстом «1762200,11».

4. В приложении № 10 к постановлению в строке 12217 текст «1256997,67» заменить текстом «163964,29».

5. В приложении № 12 к постановлению в строке 35709 текст «1213134,86» заменить текстом «585674,71».

6. В приложении № 13 к постановлению в строке 56239 текст «809150,27» заменить текстом «481737,03».

7. В приложении № 16 к постановлению в строке 22708 текст «8035178,07» заменить текстом «1959099,51».

8. В приложении № 21 к постановлению в строке 20071 текст «88536357,74» заменить текстом «50463,74».

9. В приложении № 24 к постановлению:

в строке 3933 текст «3056678,38» заменить текстом «2220213,57»;

в строке 77199 текст «21247259,02» заменить текстом «8513770,41»;

в строке 103891 текст «1802381,17» заменить текстом «317593,64»;

в строке 107047 текст «410060,99» заменить текстом «172134».

10. В приложении № 25 к постановлению в строке 1633 текст «2918080,57» заменить текстом «769042,47».

11. В приложении № 27 к постановлению в строке 6191 текст «19689864,93» заменить текстом «2524465,99».
